
SPILLERLISTE: 

 

 

 

PAR 

 

 

1 Hanne Bundgaard 86421591/22333336 hb@hannebundgaard.dk 

 

1 Inger Andersen 98510222  pea@beskedboks.dk 

 

2 Poul Erik Andersen 98510222/20451488 pea@beskedboks.dk 

 

2 Pia Staugaard Nielsen  24478483/86467374  pvn@lutelej.dk 

 

3 Pia Frøslev  86429820/51871933 piafrog@hotmail.com 

 

3 Lise Lotte Kjeldgaard 86437722/40265229 l_kjeldgaard@oncable.dk 

 

4 Else Lyhne Nielsen 86427282  elseoghugo@gmail.com 

 

4 Lise Løgstrup  40786007  lise@lise-glas.dk 

 

5 Birgitte Svejgaard 22631414  birgittesvejgaard@gmail.com 

 

5 Ove Andersen  86410041  spillemandersen@gmail.com 

 

6 Kjeld Kahr  21816630  kkahr@mail.tele.dk 

 

6 Ole Juel-Blicher 23414820  juel.blicher@gmail.com  

 

7 Kirsten Holmskov 23740371  kirsten_holmskov@mail.tele.dk 
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7 Lisbeth Grosen 86426093/27279427 kajgrosen@gmail.com 

 

8 Anne Dorte Tind 20644985  anne.dorte.tind@gmail.com 

 

8 Kell Glumsoe Nielsen 29929118  kellgn@live.dk 

 

9 Hugo Nielsen  86427282  elseoghugo@gmail.com 

 

9 Ester Christensen 20456555  ester_chr@oncable.dk 

 

10 Jørgen Frahm-Rasmussen 42757558  j.frahmrasmussen@gmail.com 

 

10 Kirsten Stordal Pedersen 24812326  j.frahmrasmussen@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kajgrosen@gmail.com
mailto:anne.dorte.tind@gmail.com
mailto:kellgn@live.dk
mailto:elseoghugo@gmail.com
mailto:ester_chr@oncable.dk
mailto:j.frahmrasmussen@gmail.com
mailto:j.frahmrasmussen@gmail.com

